
 
 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2022 
 

 

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2022. 

 

 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande; Jan Englund, Kassör; Martina Susi, Sekreterare; Patrik Petersson, Ledamöter; Kurt 

Nordström, William Haberman, Terese Johansson samt Krzysztof Ostach. Suppleanter har varit 

David Fagg och Anna Asplind. 

 

Revisorer: Lennart Andersson och Lars Gunnar Danielsson. Suppleant Maria Petersson. 

 

Valberedning: Christopher Smith (s) och David Fagg. 

  

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 4 protokollförda möten. 

 

Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 167 (200), fördelat på 95 (122) seniorer varav 52 

(65) herrar och 43 (57) damer samt 72 (78) juniorer varav 39 (40) killar och 33 (38) tjejer. 91 (105) 

herrar/killar och 76 (95) damer/tjejer. Minskningen är totalt 33st från året innan. 

 

Kommittéerna för de olika verksamhetsgrenarna har kunnat påbörja olika arbeten igen och även 

om medlemsantalet minskat så har klubbens verksamheter så sakteliga återstartats efter pandemin 

och bollarna börjar rulla igen. 

 

 

 

 

 

VERKSAMHET och EKONOMI 

 

Klubbens ekonomi står stark med ännu ett bra år bakom oss, vilket kommer underlätta de 

kommande utmaningar klubben står inför. Vi ser ökade kostnader för digitaliseringen och vi 

får vara beredda på att medlemstalet kan komma att minska ytterligare då stora delar av 

samhällsekonomin även avspeglas i minskade fritidsaktiviteter. Riksidrottsförbundet stängde 

vid årsskiftet 2022-2023 ner alla föreningars hemsidor som varit kostnads- och supportfria, 

klubben valde att köpa in den hemsida som Sportadmin erbjuder, ett naturligt val som knyter 

samman hemsida med den administrativa delen i Sportadmin med medlemsregister, 

gruppaktiviteter, fakturering, aktivitetsstöd mm. Efter ett par bra somrar minskade 

löstimmesspelet på parkbanorna, både turister och medlemmar stod för färre bokningar. 

Glädjande är att träningsblocket varit i oförändrad storlek men när färre medlemmar 

spontanbokar så minskar även intresset att hjälpa till med det idéella arbete som krävs för att 

hålla grusbanorna i skick. Därför ligger stor utmaning i att säkerställa grusbanornas 

överlevnad för kommande generations tennisspelare. Klubben har i övrigt inte haft någon 

större enskild utgift under året. Under april månad presenterade Terese de nya klubbkläderna 

från Craft som beställs hos Emils cykel och Sport. 

 

De största inkomstkällorna är träningsavgifter, medlemsavgifter och uthyrning av grusbanorna. 

Klubben har även detta år sålt Idrottsrabatten.  

http://www5.idrottonline.se/HjoTK-Tennis/


 
 

 

 

 

TRÄNINGS- OCH TÄVLINGSVERKSAMHETEN, Martinas rapport 

 

Träningen startade för året den 10 januari.  

Lördagen den 5 mars arrangerade vi So Touren. 12 deltagare spelade i maxi och kom från 

HTK, Skultorp och Lidköping. I midiklassen blev det 10 spelare från HTK och Skultorp. 

Föräldrar och spelare tyckte det var ett lyckat arrangemang. 

I mars var det Hökensåsspelen i Tidaholm. Nils Fagerlund vann HS, där var också Ted 

Millberg framme i semifinal. 

Julia Englund blev Regionmästare i Damsingel som avgjordes i Lidköping. Vinst i finalen 

med 7-6, 6-4 mot Elfsborgs Marissa Danielsson.  Fler HTKare tog pallplatser, Ted Millberg 

slutade på andraplats i HS45 och Anders Delebeck kom trea i HS motion. 

 

Utomhusträningen startade den 2 maj och helgen därefter drog Västserien igång.  

Fyra lag deltog utomhus, Herrar 1, Herrar 2, Damer och Pojkar 12. Herrar 1 hamnade på en 

andraplats efter ha förlorat seriefinalen mot Skara med 2-1. Herrar lag 2 hamnade fyra i 

samma serie. Damlaget slutade också tvåa i sin serie där Lidköping vann. Pojkar 12 hamnade 

på en fjärdeplats. I lagen spelade följande: Herrar 1, Nils Fagerlund, William Johansson, 

Anders Delebeck och Andreas Grahn. I Herrar 2 Ted Millberg, William Haberman och 

Krzyzstof Ostach. Damlaget Alice Lindberg, Maja Rustad, Tuva Sjöberg Harling och Filippa 

Bengtsson och P12 Tomasz Ostach, David Holst, Isabella Bengtsson och Aitor Alvares 

Santana. 

I början av juni spelades regionskvalet i Next Generation Cup. Filippa Bengtsson hamnade på 

en tredjeplats där finalisterna får representera Tennis Väst i Båstad. Senare under månaden 

fick Filippa hoppa in som reserv och hamnade på plats 13-16 i Sverigefinalen.  

Vecka 26-31 hade vi sommaruppehåll detta år.  

Filippa var framme i kvartsfinal i Holmen Paper cups JSM race tävling i juli. 

8 augusti drog vi igång träningen igen och den 9 augusti hade vi sommaridrottsskolan på 

besök. 36 barn var med i år och fick under några timmar denna dag testa på tennis. Martina, 

Krzyzstof och Julia höll i detta. 

Alice Lindberg spelade dubbelturnering ihop med Kajsa Olausson, TTK. De vann Flickdubbel 

16 i Tidaholms endagarstävling. 

Sista veckan i augusti som var sista träningsveckan utomhus hade vi avslutningar med 

vuxenkurserna i form av Americano, juniorerna körde 5 kamp, dubbelspel och fika. Vid 

prisutdelningen delade vi ut tennisboll nyckelringar till alla barn vilket var populärt. 

När tävlingssäsongen startade inomhus visade Nils fortsatt bra form. I ICA Oxen Cup vann 

han Herrsingeln efter bra spel. Helgen innan blev det en tredjeplats i Skultorps endagars 

turnering. 

Filippa var uttagen till regionens Sofias Cup lag. Sofias cup spelas som en lagtävling 

regionerna emellan och avgjordes i Norrköping. Tennis väst hamnade på tredjeplats i gruppen 

efter vinst mot Norr men förlust mot Syd och Göteborg. 

Julia Englund kom på en tredjeplats i Damsingel i Linköpings junior/senior Open. 

Första helgen i oktober startade höstens Västserie. Precis som ute kom fyra lag till start.  

I P12a spelade Tomasz Ostach, Isabella Bengtsson och Aitor Alvarez Santana. De spelade i 

en tuff serie och fick tyvärr inte med sig någon vinst. 

 

 

 

 

http://www5.idrottonline.se/HjoTK-Tennis/


 
 

 

Damer Elit bestod av Filippa Bengtsson, Alice Lindberg och Julia Englund. De spelade 

dubbla matcher mot Tidaholmoch Karlstad. Det var många jämna matcher men de hamnade 

på tredjeplats till slut. 

Herrar 1. Seriesegrare! Nils Fagerlund, William Johansson och Anders Delebeck spelade hem 

serien efter vinster mot Skövde TF 2, Skultorps TK 1, Tibro TK 1 och Vänersborgs TK2.  

Herrar 2 hamnade tvåa i sin serie efter vinster mot Tibro TK 2, Vänersborgs TK 4 och 

Skultorps TK 2. Enda förlusten kom mot Skara som vann serien. I HTKs lag spelade Andreas 

Grahn, Ted Millberg och William Haberman. 

Under oktober månad startade seniordubbeln igen efter några års uppehåll pga pandemin. 12 

lag kom till spel i lite olika uppställningar, herr, dam och mixed. 

Tillsammans med de lite äldre juniorerna från våra grannklubbar så var Filippa, Julia, Nils 

och William med på en träningsdag i Falköping som Cornelia Lister höll i. Cornelia som 

avslutat sin egen satsning men spelat tennis på hög nivå. En kul och givande dag för spelarna 

som deltog. 

12 november hade vi vår Matchskola för barn i midi och maxiklass, som en introduktion för 

att kunna delta på SO Touren. 8 maxispelare och 11 midispelare deltog denna dag. 

Sista veckan före jul hade vi årets avslutningar: dubbelspel för måndags vuxenkurserna, junior 

och tennisskole avslutningar med femkamp, lekar, dubbelspel.. och även Nord – Syd på 

onsdagskvällen. Syd vann ganska enkelt detta år och tog tillbaka bucklan eftersom Nord vann 

förra året.  

Många juniorer och vuxna har varit med och tränat under året vilket är jättekul! Några fler än 

förut har testat SO Touren så nu hoppas vi på fler serielag under 2023. 

Stort tack till hjälptränarna under året! Krzyzstof, Jan, Maja, Tuva, Filippa, Hugo, Bella, 

Tomek, Märta och Julia. 

 

 

 

 

Vi kan summera ett bra tennisår, träningsgrupperna är fulla och klubben representeras såväl av 

juniorer som seniorer ute på tävlingar och i seriespel. Lokalt har söndagsdubbeln till mångas glädje 

startats upp igen under Patriks ledning. Vi har mycket på gång i klubben och ser fram emot ett 

jubileum då tennisen fyller 90 år 2023. 

 

 

 

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2023 

 

Jan Englund/ordförande 

http://www5.idrottonline.se/HjoTK-Tennis/

